Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-66, torna público que requereu junto ao
Consórcio Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, a Licença
Prévia - LP, Licença de Instalação - LI e Licença de Operação LO, para Extração de Cascalho em uma área de 07 hectares.
Localizada no imóvel rural FAZENDA TECOHÁ, referido pelas coordenadas  12°31'20.52"S  52°32'54.92"O, do Município
de Querência - MT para as atividades de Extração de cascalho.

CONTRATO N.º 49/2022

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA-MT CONTRATADO EMPRESA P G AGUIAR VIEIRA. OBJETO é a
Aquisição de veículos utilitários zero quilômetro (Veiculo utilitário tipo minivan, Marca Chevrolet Spin LT 2022/2022.)
 VALOR R$ 145.000,00 VIGENCIA: 120 DIAS - ENTREGA 90 DIAS ASSINATURA: 05/09/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1df3d2c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:21:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial